

Lucrari de reparatii copertina auto SJML Salaj

I.D.: 87287750

Data publicarii 22.09.23 Coduri CPV 44112500-3 45453000-7

Pretul estimativ: 5.618,07 RON - 5.618,07 RON

Descriere: Lucrari de reparatii copertina auto SJML Salaj - conform oferta Cantitate U.M. Pret unitar
Valoare fara TVA Tabla cutata T18 - 37.95 MP 42.02 1 594.56 SURUB 2 CUT 50.42 100.83
PROFILE DIN TABLA 30 ML 18.49 554.67 JGHEAB 10 ML 42.02 420.17 COLECTOR 10 ML 12.61
12.61 CAPAC JGHEAB 2 BUC 12.61 25.22 BURLAN 4 ML 19.33 77.32 COT S 1 BUC 21.01 21.01
BRATARI 2 BUC 10.08 20.16 SILICON 1 BUC 42.02 42.02 LETURI 3 LEG 109.24 327.70
HOLSURUB 1 CUT 67.23 67.23 ILUMINATOR 2 BUC 277.31 554.59 MANOPERA MONTAJ 37.95
MP 47.43 1800 _____ TOTAL VALOARE FARA TVA 5 618.07